[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ____________ №_________

	О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, включенного в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы, на 2017-2019 годы в                      г. Дорогобуже, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта

         В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации Смоленской области от 15.10.2015 № 1522– р/адм «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы» (в редакции распоряжений Администрации Смоленской области от 13.05.2016 № 599-р/адм, от 30.12.2016 № 2087-р/адм, от 10.05.2017 № 603-р/адм, от 11.08.2017 № 1146-р/адм),
          Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  постановляет:

         1.Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области,  в котором собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме:

          - Смоленская область, г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 38
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
        3. Копию настоящего постановления направить некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Мартынова А.В.
Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                                        О.В. Гарбар

Приложение к постановлению Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области от ___________№_________

Информация о многоквартирном доме, расположенном на территории муниципального образовании Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, включенного в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы, в отношении, которого принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества
	№
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта
всего, руб.
	Виды работ по капитальному ремонту многоквартирного дома
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансирования

	1
	г.  Дорогобуж, ул. Мира, д. 38
	6 000 000,0
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло, газо, водоснабжения, водоотведения.

	2018
	За счет средств собственников помещений в МКД

_1220864901.doc
[image: image1.png]